адрес места нахождения: 105120, г. Москва, 

вн.тер.г. Муниципальный округ Таганский, пер. 2-й Сыромятнический, д. 1, помещ. 1/1, 

правообладателем которых является: Самонов Александр Васильевич, ИНН 770404121678, по 

состоянию на 31.10.2025 округленно2 составляет: 

3 986 000 000 (Три миллиарда девятьсот восемьдесят шесть миллионов) рублей.3.  

Мы с удовольствием ответим на все Ваши вопросы. 

С уважением, 

Фания Карпова 

Старший оценщик  

Департамент оценки 

ООО «Николиерс» 

Ирина Данилкина 

Старший оценщик  

Департамент оценки 

ООО «Николиерс»